140403902004000011 شــماره پرونده: 140204002004000067 و 
140204002004000083 آگهــی مزایده پرونده اجرایی کلاســه: 140204440 و 140203637  
تمامت ششدانگ پلاک 7790 فرعی از 15194 اصلی مفروز و مجزا شده از 3389 فرعی از 
اصلی مذکور واقع در بخش 5 ثبت اصفهان قطعه پنجم تفکیکی به مساحت ) 141/04( 
یکصد و چهل و یک متر و چهار دسیمتر مربع واقع در طبقه پنجم که )3/91( سه متر و نود 
و یک دسیمتر مربع آن بالکن است و انباری قطعه اول مکمل این واحد می باشد به نام آقای 
عباس نوری علویجه فرزند فریدون شماره شناسنامه 484 تاریخ تولد 1356/02/14 صادره 
از اصفهان دارای شماره ملی 1288111630 بشماره چاپی 040077 سری ه سال 99 با شماره